
安徽省建筑设计研究总院股份有限公司法律服务项目招标公告

安徽省阳光采购服务平台有限责任公司受安徽省建筑设计研究总院股份有

限公司委托，现对“安徽省建筑设计研究总院股份有限公司法律服务项目”（项

目编号：AHCQA-202500205）进行国内公开招标，欢迎符合条件的投标人参加。

1.招标条件

本项目安徽省建筑设计研究总院股份有限公司法律服务项目，招标人为安徽

省建筑设计研究总院股份有限公司，已具备招标条件。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：安徽省建筑设计研究总院股份有限公司法律服务项目

2.2 项目编号：AHCQA-202500205

2.3 项目概况：通过各种法律服务措施，协助公司进行应收催收相关法律服

务等工作，具体内容，详见中标后签订的合约文件。涉及金额暂按 2400 万元计

算。（具体金额以中标后实际提供项目为准，项目可视实际情况变更）。

本项目采取“全风险代理”方式确定律师代理费用，无任何前期费用，代理

费用为全过程全费用综合报价(包括但不限于税费、交通费、通信费、差旅费、

复印费、诉讼代理费等全部费用)，投标人应按最终实现债权回款本金、回款利

息及违约金的比例报价。采取诉讼或仲裁手段的项目，第三方机构应在征得公司

同意后提起诉讼或者仲裁，立案后将案号报至招标人，并定期报送诉讼或仲裁进

展。

2.4 服务地点：合肥经济技术开发区繁华大道 7699 号。

2.5 最高投标限价：最高限价为最终实现债权回款本金、回款利息及违约金

的 15%（全风险代理费率）。

2.6 标段划分：1个标段。

2.7 服务期限：合同签订后五年。如因特殊情况需延长服务期限，双方应另

行协商并签订补充协议。

3.投标人资格要求

3.1 投标人应依法设立，并具备承担本项目的如下条件：

3.1.1 资质要求：



(1) 投标人应为在中国大陆合法注册的律师事务所(不包括在港澳台注册的

律师事务所)，经司法部门批准成立（须提供有效的《律师事务所执业许可证》

或《律师事务所分所执业许可证》复印件）。本项目接受分所投标，但同一总所

及其下辖的所有分所中仅允许其中一个主体参与投标，否则该总所及其下辖的所

有分所的投标均视为无效投标。以分所名义投标的，不可借用总所的人员、业绩

等材料投标；总所名义投标的，不可使用分所的人员、业绩等材料。

(2) 投标人近三年内（2022 年 1 月 1 日至今,成立未满 3 年律所按照律所成

立时间计算）未受到司法行政机关的行政处罚或律师协会的处分（提供“全国律

师执业诚信信息公示平台”（credit.acla.org.cn/）行政处罚信息及行业处分信

息查询截图）；

(3) 投标人拟指派的律师服务团队成员近三年(2022年 1月 1日至开标当日，

从业未满 3年成员按照实际从业时间计算)未受到司法行政机关行政处罚或因涉

嫌违法违规问题正在接受监管机构的调查（提供承诺函）。

(4) 投标人拟派项目负责人具备律师执业证书。

3.1.2 财务要求：

不得存在下列情形（须提供承诺函）：

（1）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。

3.1.3 信誉要求：

不得存在下列不良状况或不良信用记录（须提供承诺函）：

（1）投标人(含其不具有独立法人资格的附属机构)被人民法院列入失信被

执行人的；

（2）投标人(含其不具有独立法人资格的附属机构)被税务部门列入重大税

收违法案件当事人名单的；

（3）近三年内(投标截止时间向前追溯三年,成立未满 3年律所按照律所成

立时间计算)投标人或其法定代表人有行贿犯罪行为的；

3.2 本项目 不接受 联合体投标，中标后不得分包或转包。

4.招标文件的获取

4.1 获取时间：2025 年 05 月 20 日至 2025 年 06 月 03 日 17：00（北京时间）。



4.2 获取方式：在线发售招标文件，投标人须在“安徽省阳光采购服务平台”

（http://ygcg.ahbc.com.cn）及手机“新点标证通”APP 中完成注册，并安装

“投标客户端”，通过“新点标证通”APP 在“投标客户端”登录，下载招标文

件及其它资料，招标人不另行发布上述内容的书面资料。投标人应合理安排招标

文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。

如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取，责任自负。

4.3 招标资料费用：500 元（售后不退）。

5.投标文件的递交

5.1 递交截止时间(投标截止时间，下同)：2025 年 06 月 11 日 09：30（北

京时间）。

5.2 递交方式：通过“投标客户端”于投标截止时间之前签章、加密、上传，

投标截止时间后上传的投标文件不予接受。

6.开标时间、地点

6.1 开标时间：同投标文件递交截止时间

6.2 开标地点：“安徽省阳光采购服务平台”线上开标。

6.3 解密方式：投标人通过投标客户端解密，投标人应于开标时间前登录“投

标客户端”，进入开标室，并等待解密。投标人应在开标时间后 60 分钟内完成解

密。

7.发布公告媒介

本次招标公告同时在以下媒介发布：

安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）

安徽省产权交易中心官网（http://www.aaee.com.cn/）

安徽省阳光采购服务平台门户网站（http://ygcg.ahbc.com.cn）

8.联系方式

8.1 招标人

招标人：安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

地址：合肥经济技术开发区繁华大道7699号

联系人：廖工



联系电话：0551-62871340

8.2 招标代理机构

招标代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场G1栋

联系人：何工

联系电话：18326618550

电子邮箱：1790056393@qq.com

9.电子平台注册

投标人电子平台注册步骤如下（以下两项均须注册完成）：

（1）安徽省阳光采购服务平台注册：

登录安徽省阳光采购服务平台（网址：http://ygcg.ahbc.com.cn），点击右

上角“投标人注册”，按照要求填写完善相关信息并上传相关附件，审核通过即

完成电子平台的注册。具体注册操作详见“安徽省阳光采购服务平台”首页“常

见问题”，投标人须在 PC 下载安装“投标客户端”客户端（下载链接见“安徽省

阳光采购服务平台”首页右上角“下载客户端”）。

（2）手机“新点标证通”APP 注册：

完成平台注册及投标客户端安装后，在手机应用商店中下载“新点标证通”

APP，按照要求填写注册信息，同时在 APP 中完成 CA 证书的办理（购买单位证书

请注意选择“安徽省阳光采购服务平台”），具体下载及注册操作详见“安徽省阳

光采购服务平台”首页常见问题“CA 办理”。

注：“投标客户端”的服务功能

投标人完成手机“新点标证通”APP 的注册，并通过扫码登录 PC 端“投标客

户端”后方可投标，“投标客户端”为投标人提供的在线服务有：缴纳招标文件

费用、下载招标文件、制作投标文件、扫码签章、扫码加密、网上开标、扫码解

密等。

注册、投标具体操作手册指引详见“安徽省阳光采购服务平台”（网址：

http://ygcg.ahbc.com.cn/）右下角常见问题中的文档，请仔细阅读并按步骤操

作。

注册审核人：章工



审核时间：工作日 9:00-11:30，13:00-17:00（北京时间）

联系电话：章工 15705690286


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.开标时间、地点
	7.发布公告媒介
	8.联系方式
	9.电子平台注册

